schváleno zastupitelstvem města dne: 08.12.2020 usnesením č. C

Čil
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město ze svého účtu č. 424-671/0100 příjemci

účelovou dotaci z programu na podporu registrovaných sociálních služeb ve výši 622.500

Kč (slovy: šest set dvacet dva tisíc pět set korun českých) (dále jen ,,dotace“).

Z toho následující částky na tyto registrované sociální služby:

- 189.300 Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s registrovanou sociální službou

Stacionář Vlaštovka, a to konkrétně 90.000 Kč na ostatní služby strava, 60.000 Kč